ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 129/QĐ-TTg ngày

27/01/2021 của Thủ tướng

Chính phủ

          Kính gửi:

                         - Sở Nội vụ;

                         - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 129/QĐ-TTg ngày 27/01/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc kéo dài thời gian thực hiện Dự án “Hoàn thiện, hiện đại hóa

hồ sơ, bản đồ địa giới hành chính và xây dựng cơ sở dữ liệu về địa giới hành

chính” theo quy định tại Quyết định số 513/QĐ-TTg ngày 02/5/2012 và Quyết

định số 874/QĐ-TTg ngày 25/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ; Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với UBND các huyện, thị xã, thành phố

và các đơn vị liên quan, căn cứ Quyết định số 129/QĐ-TTg ngày 27/01/2021 của

Thủ tướng Chính phủ (có bản sao gửi kèm) để tổ chức triển khai thực hiện trên

địa bàn tỉnh, đảm bảo chất lượng và đúng tiến độ thời gian theo quy định; báo

cáo kết quả với Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 31/12/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T10:15:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T11:03:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T11:03:53+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-01T14:59:08+0700